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ATTESTATION NATIONALE N° NI D0925000055

Délivrée conformément a l'article R231-46 (transport limité au territoire national) du Coderural et I'article 4 del’arréédu 01 juillet 2008 fixant les modalités du
contr6le technique des engins de transport de denr ées périssables.
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5.

6.
6.1
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Autorité délivrant |'attestation :

L'engin :

Numéro dimmatriculation :

Donné par :
Numéro de série de la caisse isotherme :

Appartenant a ou exploité par :

Présenté par :

Est reconnu comme

Avec un (ou plusieurs) dispositif(s) thermique(s) :

Autonome;
Non autonome;

6.1.4
7.
7.1

Non amovible;
Base de délivrance de I'attestation :
Cette attestation est délivrée sur labase :

" it . ” :

713
7.2

721
722

7.23.

7.2.4.
7.2.5.

7.2.6.
73
731
732
733
74

8.1
811

8.1.2

10.

/) (V‘L‘Illt{ﬁ'()l‘(/ Autorité Compétente ATP

D'un contrdle périodique.
Indiquer :

Lastation d'essai :
Lanature des essais :

Le (ou les) numéro(s) du (ou des) proces-verbal
de référence

Lavaleur du coefficient K : 0.38 w/m2.°C

Cemafroid SAS, 5 avenue des Prés CS 20029, 94266 FRESNES (FRANCE)
CAMIONNETTE RENAULT

DN-847-VK Numéro d'identification du véhicule : VF1FW17BD51906146

Trimat kit ZA dela Fosserie 14600 HONFLEUR (France)
Trimat, |SOKIT, n° X610343

CCASDU TAMPON 256 RUE HUBERT DELISLE 97430 LE TAMPON (France)

Froid réunion aménagement 72 rue Paul Verlaine 97420 LE PORT (France)

FRIGORIFIQUE RENFORCE DE CLASSE B (FRBX)

Zanotti, Z120B-F, R404A, 1902207E

Caisse Dispositif thermique
Cemafroid site de cestas - 33 - Gironde (France) Cpa di bologna, ministero delleinfrastrutturee
Détermination du coefficient d'isothermie Détermination de la puissance frigorifique
BX7244 2016/05/28 J275-ATP-BO 2018/10/18

Puissances Nominales 3EVP525 - -

La puissance frigorifique utile a latempérature extérieure de 30°C 0°C 1169 W 1169 W - -

et alatempérature intérieure :

Taux de changement d'air al'heure

Nombre d'ouvertures et d'équipements spéciaux
Nombre de portes

Nombre de volets d'aération :

Dispositif pour accrocher laviande :

Autres :

Cette attestation est valable jusqu'en:

Sous réserve :

-10°C 906 W 906 W - -

-20°C 640 W 640 W - -

0Vol./h

Arriére : 1 latérale(s) : 1

N O o N

déc. 2028

Que la caisse isotherme et, |e cas échéant, I'équipement thermique, soit maintenus en bon état d'entretien.

Qu'aucune modification importante ne soit apportée aux dispositifs thermiques.

Fait par : Cemafroid SAS

5 avenue des Prés CS 20029

94266 FRESNES
(FRANCE)

Le: 2025/12/10

€3 Cemafroid

Autorité Compétente ATP

Document original

L'autorité compétente
Cemafroid SAS
Responsable ATP

Le Président de CEMAFROID SAS
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TECNEA SAS représentée par son Président Gérald CAVALIER

G500005260dINS8.T.LYT-689€9600-9682€9C0-Nd LV



